
SUP-pakkausten ilmoituslomakkeen
täyttöohje

Käytetään vuoden 2024 SUP-pakkaustietojen raportointiin.

Vuoden 2024 SUP-pakkaustiedot



Mikä SUP-pakkausten raportointi?

SUP-direktiivi (Single-Use Plastics directive) on tiettyjä kertakäyttömuovituotteita koskeva EU:n
direktiivi, jonka vaatimukset edellyttävät SUP-tuotteiden raportointia. 

Tällä ilmoituslomakkeella raportoidaan SUP-pakkaukset ja tyhjänä loppukäyttäjille myytävät
juomamukit. Pantilliseen juomapakkausjärjestelmään kuuluvia pakkauksia ei raportoida Ringille. 

Muiden SUP-tuotteiden kuin pakkausten raportoinnissa ohjeistaa Suomen SUP-tuottajayhteisö Oy.
Näitä tuotteita ovat tupakkatuotteet, kosteuspyyhkeet, kalastusvälineet sekä ilmapallot. 

Tarvittavat tiedot SUP-pakkauksista sekä tyhjänä loppukäyttäjille myytävistä juomamukeista kerätään
Ringin Extranetissä SUP-pakkausten ilmoituslomakkeella. Vuoden 2024 pakkaustietojen
raportoinnissa SUP-pakkaukset (pois lukien tyhjänä loppukäyttäjille myytävät juomamukit)
raportoidaan myös pakkaustietojen perusilmoituslomakkeella (kevyt tai tarkka) ja tarvittaessa palvelu-
ja viljelijäpakkausten ilmoituslomakkeella. Yritys, jolla on tuottajavastuu pakkauksesta, raportoi
pakkauksen kaikilla tarvittavilla ilmoituslomakkeilla.

SUP-pakkauksista maksetaan aiempaan tapaan kierrätysmaksut pohjautuen pakkaustietojen
perusraportointiin ja lisäksi SUP-maksut pohjautuen SUP-raportointiin. SUP-maksuilla katetaan
jätelainsäädännön mukaiset kunnille aiheutuvat roskaantumiskustannukset ja ne tilitetään kunnille.

Lisätietoa saat Ringin nettisivuilta SUP-tietopankista. 

HUOM! Pakkaustietojen raportointi on
aikaistunut. Vuoden 2024 pakkaustiedot
on raportoitava viimeistään 31.1.2025!

Yrityksen tulee palauttaa kaikki kolme vuoden 2024
pakkaustietojen raportointiin käytettävää ilmoituslomaketta: 

             1) Perusilmoituslomake (kevyt tai tarkka), 
             2) SUP-pakkausten ilmoituslomake 
             3) Palvelu- ja viljelijäpakkausten ilmoituslomake

HUOM! Vuonna 2024 tuottajavastuujärjestelmään liittyneet yritykset,
joiden liikevaihto oli alle miljoona euroa, eivät raportoi

Palvelu- ja viljelijäpakkausten ilmoituslomakkeella.

Jos yrityksellä ei ole jollakin lomakkeella raportoitavaa,
tulee se palauttaa tyhjänä.

Pakkaustiedot raportoidaan extranetissä:

extranet.rinkiin.fi

https://suptuottajat.fi/
https://rinkiin.fi/tuottajavastuu/mika_tuottajavastuu/sup-tietopankki/
http://extranet.rinkiin.fi/
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Mitä pakkauksia SUP-pakkausten raportointi koskee?

SUP-pakkausten raportointi koskee tiettyjä kertakäyttöisiä, muovia sisältäviä elintarvike- ja juomapakkauksia sekä muovikasseja ja -pusseja.
Raportointi koskee myös maahantuotuja tai Suomessa valmistettuja loppukäyttäjälle tyhjänä myytäviä mukeja. Pakkauksen sisältämän muovin
määrälle ei ole vähimmäisrajaa.

SUP-pakkaukset luokitellaan viiteen SUP-pakkausryhmään. Katso SUP-pakkausryhmien tarkempi määrittely sivuilla 9-13.

Suomeen sijoittautunut tuottaja raportoi:

Suomeen maahantuotujen tuotteiden SUP-pakkaukset*
Suomessa tuotteiden pakkaamiseen käytetyt SUP-pakkaukset*. Pakkaamista on myös annospakkauksen tai mukin täyttäminen ostotilanteessa.
Loppukäyttäjälle tyhjänä myytävät juomamukit ml. korkit ja kannet*. Tyhjänä loppukäyttäjälle myytävät juomamukit ja niiden korkit ja kannet
raportoi tyhjien mukien maahantuoja tai valmistaja Suomessa.

*jotka se saattaa Suomen markkinoille.

SUP-pakkausten ilmoituslomakkeella EI raportoida:
Suomesta vientiin (ml. vienti Ahvenanmaalle) meneviä pakkauksia.
Pantilliseen juomapakkausjärjestelmään kuuluvia juomapakkauksia.
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SUP-pakkausten raportointi

HUOM! SUP-raportointi koskee
myös sellaisia palvelu- ja
viljelijäpakkauksia, jotka

luokitellaan SUP-pakkauksiksi.
Palvelu- ja viljelijäpakkaukset

raportoi niiden maahantuoja tai
valmistaja Suomessa. 

Lue lisää palvelu- ja
viljelijäpakkauksista



Pakkaus voi olla joko kokonaan muovista valmistettu tai osittain
muovista valmistettu

Kokonaan muovista valmistettu
Pakkauksen kaikki osat on valmistettu kokonaan muovista, eli pakkauksen mikään
osa ei sisällä muuta materiaalia kuin muovia. Esimerkiksi muovinen marjarasia tai
muovinen kertakäyttömuki.

Osittain muovista valmistettu
Pakkaus tai jokin pakkauksen osista sisältää jotakin muuta materiaalia kuin muovia.
Tässä tarkastellaan pakkauskokonaisuutta kaikki osat yhteenlaskettuna – jos yksikin
pakkauksen osa (kuten astia, kansi, kahva tai vyöte) sisältää jotakin muuta materiaalia
kuin muovia tai on valmistettu muusta materiaalista kuin muovista, katsotaan koko
pakkauskokokonaisuus osittain muovista valmistetuksi. Osittain muovista valmistettuja
pakkauksia ovat esimerkiksi muovipinnoitettu kartonkirasia, kartonkinen
kertakäyttömuki muovisella kannella sekä jäätelöpakkaus, jonka muodostavat
muovikääre ja puinen jäätelötikku. 

SUP-pakkausten ilmoituslomakkeen välilehdet pakkauksen
päämateriaalin mukaan

Muovi
Muovi-välilehdellä raportoidaan ne SUP-pakkauksen osat, joiden päämateriaali on
muovi.

Paperikuidut
Paperikuidut-välilehdellä raportoidaan ne SUP-pakkauksen osat, joiden päämateriaali
on paperikuitu.

Muut materiaalit kuin muovi ja paperikuitu
Tällä välilehdellä raportoidaan ne SUP-pakkauksen osat, joiden päämateriaali on
muuta materiaalia kuin muovia tai paperikuitua. Esimerkiksi päämateriaaliltaan
alumiinista valmistetut pakkauksen osat raportoidaan tällä välilehdellä.

SUP-pakkausryhmät

1. Elintarvikepakkaukset, valmistettu kokonaan tai osittain jäykästä materiaalista
2. Joustavasta materiaalista valmistetut elintarvikepakkaukset
3. Juomapakkaukset
4. Juomamukit, ml. kannet
5. Kevyet muoviset kantokassit

HUOM! SUP-pakkausryhmien tarkempi
määrittely sivuilla 9-13.

SUP-pakkausten raportoinnin yleisiä periaatteita

5



Ohjeet

Selvitä, onko kyseessä SUP-pakkaus.

Tunnista mihin SUP-pakkausryhmään raportoitava pakkaus kuuluu. 
SUP-pakkausten tarkemmat määrittelyt löytyvät sivuilta 9-13.

Määrittele kaikki pakkaukseen kuuluvat osat. Pakkauskokonaisuus voi koostua useasta toisistaan irrotettavasta pakkauksen osasta. SUP-pakkaukseksi katsotaan koko
pakkauskokonaisuus, myös osat, jotka eivät sisällä lainkaan muovia. Esimerkiksi muovisen jogurttipikarin kartonkinen vyöte ja alumiinikansi ovat osa SUP-pakkausta, vaikka ne
eivät sisältäisi lainkaan muovia. 

SUP-pakkausryhmissä 1. ja 4. (ks. sivut 9 ja  12) pakkauskokonaisuus määritellään sen mukaan, onko se kokonaan muovista valmistettu vai osittain muovista valmistettu.
Kokonaan muovista valmistettuina raportoidaan SUP-pakkauskokonaisuus, jonka osien valmistamiseen on käytetty vain muovia. Tällaisia ovat esim. kokonaan muoviset
rasiat tai täysin muoviset kertakäyttömukit (myös mahdollinen täysin muovinen kansi).
Osittain muovista valmistettuina raportoidaan SUP-pakkauskokonaisuus, jonka yksi tai useampi osa sisältää jotain muuta materiaalia kuin muovia. Osittain muovista
valmistettu pakkaus on esimerkiksi muovinen jogurttipikari alumiinikannella: molemmat pakkauksen osat raportoidaan Osittain muovista valmistettu -rivillä, sillä pakkausta
kokonaisuutena tarkasteltaessa sen osat (pikari ja kansi) ovat vain osittain muovia.

HUOM! Vuoden 2023 raportoinnissa ohjeistus tämän osalta oli erilainen. Vanhan ohjeen mukaan jokaiselle pakkauksen helposti käsin irrotettavalle osalle määriteltiin erikseen
se, onko kyseinen osa kokonaan vai osittain muovista valmistettu vai jopa täysin muoviton. Otathan päivitetyt ohjeistukset huomioon vuoden 2024 SUP-pakkaustietoja
raportoidessasi! 

Ilmoituslomakkeen täyttöohje 1/2

1.

2.

3.
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Laske kaikkien toisistaan helposti käsin irrotettavien pakkauksen osien kokonaispainot. Jokainen osa raportoidaan erikseen oman päämateriaalinsa mukaisella välilehdellä
samassa SUP-pakkausryhmässä.

HUOM! Kokonaispainon lisäksi seuraavissa SUP-pakkausryhmissä kysytään muovin tai kierrätetyn muovin määrää pakkauksessa: 
SUP-pakkausryhmässä 1. Osittain muovista valmistetut -rivillä kysytään muovin määrää pakkauksessa. 
SUP-pakkausryhmässä 3. PET-pullot ja Muut juomapullot kuin PET -riveillä kysytään kierrätetyn muovin määrää pakkauksessa. 
SUP-pakkausryhmässä 4. Osittain muovista valmistetut mukit -riveillä kysytään muovin määrää pakkauksessa.

Raportoi SUP-pakkaus (tai kaikki sen toisistaan helposti käsin irrotettavat pakkauksen osat) päämateriaalinsa mukaisella välilehdellä kilogramman tarkkuudella, esim. 2 381
kg. Päämateriaali tarkoittaa sitä materiaalia, jota pakkauksessa on painoltaan eniten. 

Välilehtiä on kolme: 1) päämateriaali muovi 2) päämateriaali paperikuitu ja 3) päämateriaali jokin muu kuin muovi tai paperikuitu (esim. metalli, lasi, keramiikka).

Esimerkiksi jogurttipikarin kaikki osat (pikari, vyöte, kansi) raportoidaan SUP-pakkausryhmässä “1. Elintarvikepakkaukset, valmistettu kokonaan tai osittain jäykästä materiaalista”.
Jokainen osa raportoidaan materiaalikohtaisilla välilehdillä, Osittain muovista valmistetut -rivillä:

muovipikari raportoidaan Muovi-välilehdellä, 
kartonkinen vyöte Paperikuidut-välilehdellä ja 
alumiinikansi Muut materiaalit kuin muovi tai paperikuitu -välilehdellä. 

4.

5.

Ilmoituslomakkeen täyttöohje 2/2
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 Selvitä, onko kyseessä SUP-pakkaus.1.
 Tunnista mihin SUP-pakkausryhmään (s. 9-13) raportoitava pakkaus kuuluu.2.
 Määrittele kaikki pakkaukseen kuuluvat osat. Kun pakkaus kuuluu SUP- 3.

       pakkausryhmään 1. tai 4., määrittele myös, onko pakkauskokonaisuus kokonaan  
       muovista valmistettu vai osittain muovista valmistettu.
   4. Laske pakkauksen eri osien kokonaispainot. Huomioi, että pakkauksen painon 
       lisäksi voidaan kysyä myös muovin määrää tai kierrätetyn muovin määrää 
       pakkauksissa sen perusteella, mikä SUP-pakkausryhmä on kyseessä. 
   5. Raportoi SUP-pakkaus päämateriaalinsa mukaisella välilehdellä kilon 
       tarkkuudella.

Esimerkki: Muovinen jogurttipikari, jossa on kartonkivyöte ja alumiinikansi

VAIHE 3: Jogurttipikari kaikkine osineen kuuluu SUP-pakkausryhmään “1.
Elintarvikepakkaukset, valmistettu kokonaan tai osittain jäykästä materiaalista”,
joten kaikki jogurttipikarin osat raportoidaan kyseisen SUP-pakkausryhmän riveillä. 

Jogurttipakkaus kokonaisuutena kaikki osat mukaan lukien sisältää sekä muovia
(muovipikari) että muita materiaaleja (kartonkivyöte ja alumiinikansi). Tämän vuoksi
kaikki jogurttipakkauksen osat raportoidaan SUP-pakkausryhmän 1. alla Osittain
muovista valmistettu -rivillä. Tämä koskee myös pikaria, vaikka pikari olisikin täysin
muovinen, tässä tarkastellaan pakkausta kokonaisuutena, kaikki sen osat
yhteenlaskettuna.
 
VAIHE 5: Jokainen pakkauksen helposti käsin irrotettavissa oleva osa raportoidaan
oman päämateriaalinsa mukaisella välilehdellä. Jogurttipakkauksen pikari
raportoidaan Muovi-välilehdellä, pikarin kartonkinen vyöte Paperikuidut-välilehdellä ja
alumiininen kansi Muut materiaalit kuin muovi tai paperikuitu -välilehdellä. 

Elintarvikepakkaukset, valmistettu kokonaan tai osittain jäykästä
materiaalista
           Kokonaan muovista valmistetut
           Osittain muovista valmistetut

Joustavasta materiaalista valmistetut elintarvikepakkaukset

Juomapakkaukset
         PET-pullot, ml. korkit ja kannet
         Muut juomapullot kuin PET, ml. korkit ja kannet
         Muut juomapakkaukset kuin juomapullot, ml. korkit ja kannet

Juomamukit, ml. kannet
   Valmiiksi täytetyt tai myyntipaikalla täytettävät mukit
                 Kokonaan muovista valmistetut
                 Osittain muovista valmistetut
    Tyhjänä loppukäyttäjille myytävät mukit
                  Kokonaan muovista valmistetut
                  Osittain muovista valmistetut

Kevyet muoviset kantokassit

Jogurtin
muovipikari

Kartonkivyöte

Alumiinikansi

Muovi
Pakkausten
kokonaispaino (kg)

Muovin määrä
pakkauksissa
(kg)

Kierrätetyn muovin
määrä pakkauksissa
(kg)

Paperikuidut
Elintarvikepakkaukset, valmistettu kokonaan tai osittain jäykästä
materiaalista
           Osittain muovista valmistetut
           

Joustavasta materiaalista valmistetut elintarvikepakkaukset

Juomapakkaukset
             PET-pullot, ml. korkit ja kannet
             Muut juomapullot kuin PET, ml. korkit ja kannet
             Muut juomapakkaukset kuin juomapullot, ml. korkit ja kannet

Juomamukit, ml. kannet
         Valmiiksi täytetyt tai myyntipaikalla täytettävät mukit
                 Osittain muovista valmistetut
                 
         Tyhjänä loppukäyttäjille myytävät mukit
                 Osittain muovista valmistetut
                 

Pakkausten
kokonaispaino (kg)

Muovin määrä
pakkauksissa
(kg)

Kierrätetyn muovin
määrä pakkauksissa
(kg)

Muut materiaalit kuin muovi
tai paperikuitu

Elintarvikepakkaukset, valmistettu kokonaan tai osittain jäykästä
materiaalista
           Osittain muovista valmistetut
         

Joustavasta materiaalista valmistetut elintarvikepakkaukset

Juomapakkaukset
            PET-pullot, ml. korkit ja kannet
            Muut juomapullot kuin PET, ml. korkit ja kannet
            Muut juomapakkaukset kuin juomapullot, ml. korkit ja kannet

Juomamukit, ml. kannet
            Valmiiksi täytetyt tai myyntipaikalla täytettävät mukit
                    Osittain muovista valmistetut
 
             Tyhjänä loppukäyttäjille myytävät mukit
                     Osittain muovista valmistetut
 

Pakkausten
kokonaispaino (kg)

Muovin määrä
pakkauksissa
(kg)

Kierrätetyn muovin
määrä pakkauksissa
(kg)

Esimerkki: Näin SUP-pakkaus raportoidaan
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1. Elintarvikepakkaukset, valmistettu kokonaan tai osittain jäykästä materiaalista

Määritelmä

Astiat, kuten kannelliset ja kannettomat rasiat, joissa säilytetään elintarvikkeita, 
jotka on tarkoitettu syötäväksi välittömästi joko paikalla tai mukaan otettuna
syödään tavallisesti ao. astiasta, ja ovat valmiita syötäväksi ilman lisävalmistelua, kuten kypsentämistä, keittämistä tai lämmittämistä
pakkaus on valmistettu kokonaan tai osittain jäykästä materiaalista, jäykkä osa voi olla myös täysin muoviton

Elintarvikepakkauksista SUP-direktiivin soveltamisalaan kuuluvat sellaiset pakkaukset, jotka sisältävät yhden annoksen ruokaa, mikäli muut ehdot täyttyvät.

Esimerkkejä
Takeaway-annospakkaukset
Jogurtti-, vanukas-, kiisseli-, ja jäätelöpikarit
Rasia, jossa on kirsikkatomaatteja, hedelmiä tai marjoja

Kansallisia
viranomaislinjauksia

Pakkauksen koko:
Jäätelöpikari > 300 ml ei ole SUP-pakkaus
Valmiiksi pakatut hedelmä-, marjarasiat > 500 g ei ole SUP-pakkaus
Äidinmaidonkorvikkeet luokitellaan SUP-elintarvikepakkauksiksi. 

SUP-pakkausryhmät
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2. Joustavasta materiaalista valmistetut elintarvikepakkaukset

Määritelmä

Joustavasta materiaalista valmistetut pakkaukset ja kääreet, joiden sisältämä ruoka on tarkoitettu nautittavaksi välittömästi pakkauksesta tai kääreestä ilman
lisävalmistusta.

Joustavasta materiaalista valmistettuihin elintarvikepakkauksiin sovelletaan kolmen litran tilavuusrajaa.

Joustava pakkaus voidaan määritellä niin, että sen muoto muuttuu helposti esimerkiksi silloin, kun elintarviketta lisätään tai poistetaan. Joustavasta materiaalista
valmistettua pakkausta on helppo rypistää.

Esimerkkejä

Pähkinäpussi, perunalastupussi, makeispussi
Jäätelötuutin kääre sekä suklaapatukan kääre
Keksipakkaus (kääre)
Muovi-ikkunallinen paperipussi paistopisteen leipomotuotteille

HUOM! Suklaapatukan kääre on SUP-pakkaus myös silloin, kun suklaapatukat myydään kuluttajalle pussissa, jossa on useita suklaapatukoita. Myös pussi, johon
patukat on pakattu, on SUP-pakkaus kolmeen litraan asti.

Kansallisia
viranomais-
linjauksia

Pakkauksen koko:
Paistopisteessä myytävät irtotuotteet, jotka pakataan kuluttajan toimesta muovia sisältävään pussiin on SUP-pakkaus kolmen litran pakkauskokoon asti. 
Sipsipussi on SUP-pakkaus kolmen litran pakkauskokoon asti. 

Onko tuote valmis syötäväksi ilman lisävalmistusta:
”Teollisuuden muovia sisältävään pakkaukseen, esim. muovikääreeseen, pakkaamina suolaisten tuotteiden voidaan katsoa tarvitsevan lämmittämistä”. Tämä ei
ole SUP-pakkaus.
Valmiiksi pakatun makean leivonnaisen kääre on SUP-pakkaus.
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3. Juomapakkaukset

Määritelmä
Tilavuudeltaan enintään 3 litran juomapakkaukset eli astiat, joita käytetään nesteitä varten, kuten juomapullot ja niiden korkit ja kannet, sekä
yhdistelmämateriaalipakkaukset ja niiden korkit ja kannet. 

Esimerkkejä

Juomapullot
Juomien nestekartonkitölkit
Hanapakkaukset
Kahviin/teehen tarkoitettu yhden annoksen maito-/kermapakkaus

Juomatiivisteiden pakkaukset (esim. laimennettavat mehut) eivät ole SUP-pakkauksia.
Lasiset ja metalliset juomapakkaukset, joissa on muovikorkki tai -kansi, eivät ole SUP-pakkauksia.

Kansallisia
viranomaislinjauksia

Väkevien alkoholijuomien (alkoholipitoisuus yli 22 til-%) pakkaukset eivät ole SUP-pakkauksia.

Jos pakkaus koostuu muovisesta ja muovittomasta osasta, ja nämä yhdessä muodostavat markkinoille saatettavan kokonaisuuden, koko pakkauskokonaisuus
kuuluu SUP-direktiivin soveltamisalaan. Esim. bag-in-box-hanapakkaus on kokonaisuutena SUP-pakkaus. (Huomaa kuitenkin: SUP-direktiivin mukaan lasinen tai
metallinen juomapakkaus, jossa on muovikorkki, ei ole SUP-pakkaus.)
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4. Juomamukit, ml. kannet

Määritelmä Kulhomainen juoma-astia, jossa voi olla korkki tai kansi ja joka myydään tyhjänä tai juomalla täytettynä.

Jaottelu
ilmoituslomakkeella

Juomamukit jaotellaan SUP-pakkausten ilmoituslomakkeella Valmiiksi täytettyihin tai myyntipaikalla täytettäviin mukeihin sekä Tyhjänä loppukäyttäjille
myytäviin mukeihin.

Valmiiksi täytettyjä tai myyntipaikalla täytettäviä mukeja ovat esim. päivittäistavarakauppojen kylmähyllyillä myytävien, valmiiden mukiin pakattujen kahvijuomien
pakkaukset sekä mukit, jotka täytetään juomalla myyntipaikalla (esim. kahvilassa, kahviossa, pikaruokaravintolassa yms.). 

1.

Tyhjänä loppukäyttäjälle myytävät mukit ovat mukeja, joita ei myydä juomalla täytettynä. Niitä ovat esimerkiksi kuluttajille myytävät ”kertakäyttömukipötköt” sekä
piknik- yms. käyttöön tarkoitetut kertakäyttöiset kuohuviinilasit. 

2.

Esimerkkejä
Takeaway-juoman muki
Valmiiksi ”kulhomaiseen juoma-astiaan” pakatun juoman pakkaus (eli muki) kansineen
Kuluttajalle tyhjänä myytävät kertakäyttömukit (eivät ole pakkauksia, mutta ne rinnastetaan pakkauksiin)

Huomioitavaa
EU-komission ohjeen mukaan mukeihin sovelletaan 3 litran rajaa. Muki > 3 litraa ei ole SUP-pakkaus.
Komission tulkinta 9/2022: vesipohjainen polymeeridispersio on muovia, eli polymeeridispersiolla käsitellyt tuotteet kuuluvat SUP-lainsäädännön soveltamisalaan.
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5. Kevyet muoviset kantokassit

Määritelmä
Muoviset kantokassit, joiden paksuus on alle 50 mikronia
Kantokahvallisia tai kahvattomia muovista valmistettuja kasseja/pusseja, joita tarjotaan kuluttajalle tavaroiden tai tuotteiden myyntipisteessä

Esimerkkejä
Ostoskassit
Pikkupussit, esim. hedelmille ja vihanneksille
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Lisätietoa SUP-pakkauksista saat Ringin nettisivuilta SUP-tietopankista. 

https://rinkiin.fi/tuottajavastuu/mika_tuottajavastuu/sup-tietopankki/
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Vuoden 2024 pakkaustietojen poikkeukselliset laskutuskäytännöt

Vuoden 2024 pakkaustietojen laskutus

Pakkaustietojen laskutus- ja raportointirytmi muuttuu vuonna 2025, minkä vuoksi vuoden 2024 pakkaustiedoista
laskutetaan vain osa:

Perusilmoituslomake (kevyt tai tarkka)
Peruslomakkeella raportoiduista vuoden 2024 pakkausmääristä laskutetaan kierrätysmaksut vain vuonna 2024
tuottajavastuujärjestelmään liittyneiltä yrityksiltä, joiden liikevaihto on alle miljoona euroa (maksavat vuoden 2024
maksut jälkikäteen). Maksut laskutetaan vuoden 2024 hinnaston mukaisesti.

Palvelu- ja viljelijäpakkausten ilmoituslomake
Kaikista palvelu- ja viljelijäpakkausten ilmoituslomakkeella raportoiduista pakkauksista maksetaan kierrätysmaksut
sekä yrityspalvelumaksu. Maksut ovat jälkikäteen maksettavia vuoden 2024 maksuja palvelu- ja viljelijäpakkauksista,
joiden tuottajavastuu siirtyi yritykselle 1.1.2024 alkaen. Maksut laskutetaan vuoden 2024 hinnaston mukaisesti.

SUP-pakkausten ilmoituslomake
Kaikista SUP-pakkausten ilmoituslomakkeella raportoiduista pakkauksista maksetaan SUP-maksut. Maksut ovat
jälkikäteen maksettavia vuoden 2024 SUP-maksuja. Maksut laskutetaan vuoden 2024 SUP-hinnaston mukaisesti,
joka julkaistaan keväällä 2025 kun SUP-pakkaustiedot on raportoitu.



Heräsikö kysyttävää raportoinnista? 
Yritysasiakaspalvelumme auttaa mielellään! 

09 6162 3500
(ark. 8.30-15.30) pvm/mpm

info@rinkiin.fi

tel:+358961623500
mailto:info@rinkiin.fi

